АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018 № 882

Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2019 – 2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края от 17.04.2012 № 124-пр «О государственной целевой программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Хабаровском крае на 2013 - 2020 года», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2019 – 2021 годы» (далее Программа).
2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета городского поселения «Город Советская Гавань» на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Контроль за целевым использованием выделенных финансовых средств на реализацию Программы возложить на заместителя Главы администрации по финансам, начальника финансового отдела В.В. Чуришку.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и начинает действие с 01 января 2019 года.

Глава                                                                                          П.Ю. Боровский